
18028829/0001-68  CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO000101/24

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
127 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE                          

Proponente: 6861 PROCELA PARTICIPACOES LTDA
1 016.004.021 KIT TESTE RÁPIDO HEPATITE B UN 1.000 2,25 2.250,00
2 016.000.832 KIT TESTE RÁPIDO HEPATITE C UN 1.000 3,10 3.100,00
3 016.000.833 KIT TESTE RÁPIDO HIV UN 1.500 2,90 4.350,00
4 016.000.834 KIT TESTE RÁPIDO SÍFILIS UN 2.000 2,38 4.760,00

14.460,00Total Proponente:

Proponente: 7616 SIGNAZ PRODUTOS E NEGOCIOS LTDA
5 016.000.835 TESTE RÁPIDO NS1 DENGUE UN 1.500 5,99 8.985,00

8.985,00Total Proponente:

23.445,00Total Centro de Custo: 

23.445,00Valor Total da Licitação:

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.25.29.2682 - 20816)
18/09/2024 15:52 Usuário: Jussara Santos de Souza Pinhei


